國立中興大學 110 學年度「遠距教學委員會」第三次會議紀錄

時間：111 年 3 月 10 日中午 12 時

地點：行政大樓 2 樓第二會議室

主席：梁教務長振儒

出列席人員：如簽到單

紀錄：周嘉倩行政辦事員

壹、 主席致詞及報告事項：

110 學年度第二學期原預定開授 25 門遠距教學課程，其中 4 門課程因故未開成
班；成班課程中 12 門課程屬同步遠距教學，9 門課程屬非同步遠距教學，其中
2 門遠距教學課程提送本次遠距教學委員會追認。課程列表詳如附件 1(P7-8)。

貳、 上次會議執行情形：

案號：第一案
案由：遠距教學課程追認暨新增案，請審議。
決議：照案通過。
執行情形：依決議事項辦理。

案號：第二案
案由：110 學年度第一學期改採遠距教學課程獎勵追認案，請審議。
決議：照案通過。
附帶決議：依據本校遠距教學實施辦法第十四條略以: 「開設遠距教學課

程之系、所、學位學程、室、中心應定期自我評鑑其遠距教學課程
及教學成效，並製成評鑑報告送遠距教學委員會審核。」故本(110-1)
學期起請各開課單位針對所開遠距教學課程之成果報告及其教學成
效進行評鑑後，將評鑑紀錄及成果報告送本會審核，以落實前項規
定。

執行情形：依決議事項辦理。

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 1-

參、 討論提案：

案號：第一案
案由：110 學年度第二學期遠距教學課程追認案(詳如附件 2，序號 1-2) (P9)，請審議。

說明：
一、 國際政治研究所：

(一) 因「南亞與中東政經專題」(附件2，序號1) (P9)為英文授課，亦是亞

洲與中國研究英語碩士學分學程課程，提供校內外籍生及有興趣學生

修習，此課程自107-2學期開課後迄今已3年未開課，經學生反應修課

需求，請陳牧民教授授課。
(二) 陳牧民教授自109年6月借調外交部擔任駐印度公使，無法實體授課，

以遠距教學方式進行授課。
(三) 上述課程未及於前次遠距教學委員會審查，故以簽呈及所、院級課程

委員會等相關附件送本會審議。(如附件3) (P10-23)
二、 通識教育中心：

(一) 因防疫考量，開設「漫談預防醫學」(附件2，序號2) (P9)為遠距教學

課程。
(二) 上述課程未及於前次遠距教學委員會審查，故以簽呈及通識教育中心

課程委員會等相關附件送本會審議。(如附件4) (P24-29)

辦法：本案經本委員會通過後送校級課程委員會追認審議。
決議：照案通過。

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 2-

案號：第二案
案由：111 學年度第一學期遠距教學課程新增案(詳如附件 2，序號 3-11) (P9)，請審議。

說明：
一、 法政學院：法律學系配合教育部「精準健康產業跨領域人才培育計畫」，新增

「精準農業法規與實務」為遠距教學課程。(如附件 2 之序號 3) (P9)

二、 工學院：因應每年工學院舉辦夏日大學活動，新增「人工智能在智慧城市的

應用」、「機器學習在 LoC/MEMS 智能設計中的應用」、「環境永續性概論」、「天

然氣加工及其價值鏈」、「3D 與異質整合系統」、「3DIC 堆疊之晶圓接合」、「血

管組織工程和再生醫學」、「薄膜材料機械行為的數值模擬」，共 8 門為遠距教

學課程。(如附件 2 之序號 4-11) (P9)

三、 農資學院：配合教育部「精準健康產業跨領域人才培育計畫」，農資學院新增

「農產品國際行銷管理」及「數位科技在多元健康的管理與應用」(收播端)、
食安所新增「智慧科技與多元健康產業及食品安全管理」，共 3 門為遠距教學

課程。(如附件 2 之序號 12-14) (P9)

辦法：經本委員會通過後送校級課程委員會審議。

決議：照案通過。

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 3-

案號：第三案
案由：有關 110 學年度第二學期遠距教學課程獎勵案，請審議。
說明：
一、本學期(110-2)所開課程及其前次遠距教學教師自我評鑑報告書(含行政程序及

教學支援與教學平臺及教材製作服務檢核)如下表所示，請審議。
二、依據本校遠距教學實施辦法第十五條規定：「教師開設經校級課程委員會審議

通過之遠距教學課程，其開設當學期之基本授課鐘點得以一點五倍計算，但不

計入超支鐘點時數。另已獲得其他機關或單位補助之計畫項目，不得重複申請

且每學期以一門為原則。」
辦法：經本委員委員會審核後，將授予本學期(110-2)遠距教學教師基本鐘點時數。

109 學年度第二學期行政程序及教學支援與教學平臺及教材製作服務檢核

序號 前次所開課程
教師自我評鑑報告書

110 學年度第二學期
繼續(或新增)開設

110 學年度第二學期

是否獲得其他機關或

單位補助之計畫項目
備註

1 (1092_2203)
作物與土壤

○
(楊秋忠) 否 講座教授

2
(1092_5114)

當代英文論文寫作與
簡報

○
(渥頓) 是 全英語課程獎勵

3 (1092_0476)
數位輔助：英語看世界

○
(蔡孟勳、張文俐) 否 張文俐教師為兼

任教師

4 (1092_2273)
行銷資料分析與應用 Х -

5 (1092_6132)
深度學習 Х -

6 (1092_7662)
高階經營策略專題 Х

-
高階經理人碩士
在職專班兩岸台

商組

7 (1092_7666)
組織與人力資源管理 Х

8 (1092_7663)
創意與科技管理 Х

9 (1092_7656)
財務策略與管理 Х

10 (1092_7657)
企業危機管理 Х

-

高階經理人碩士
在職專班越南台

商組

教師鐘點費依據
本校「碩士在職專
班經費收支編列
原則」第二條略
以：「本校各系所
開辦碩士在職專
班，經費以自給自
足為原則…」

11 (1092_7654)
企業成長策略 Х

12 (1092_7655)
資訊科技與競爭優勢 Х

13 (1091_7960)
決策分析與管理 7651-決策分析與管理

否
14 (1091_7959)

行銷分析學 7652-行銷分析學

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 4-

https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/1092-0.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/01.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/01.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/02.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/02.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/02.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/03.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/03.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/04.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/04.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/05.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/05.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/06.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/06.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/07.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/07.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/08.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/08.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/09.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/09.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/10.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/10.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/11.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/11.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1091/1091-13.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1091/1091-13.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1091/1091-15.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1091/1091-15.pdf

109 學年度第二學期行政程序及教學支援與教學平臺及教材製作服務檢核

序號 前次所開課程
教師自我評鑑報告書

110 學年度第二學期
繼續(或新增)開設

110 學年度第二學期

是否獲得其他機關或

單位補助之計畫項目
備註

15 (1091_7963)
數量方法 7655-數量方法

16
(1082_0510)

臺灣重要之病毒性傳

染病

0534-臺灣重要之病毒
性傳染病
(邱賢松)

否

17 (1082_1263)
微積分(二)

1263-微積分(二)
(陳齊康) 否

18
(1082_0434)

消費者權益保護與法

律

0640-消費者權益保護

與法律
(戴志傑)

否 兼任教師

19 -
3211-職業安全衛生

(林彥甫) 否

20 -
0223-Podcast 數位實戰

攻略
(解昆樺)

否

21 -
6525-進階生態學觀念

1
(PETER CHESSON)

否 講座教授

22 -
0511-漫談預防醫學

(陳建華) 否

23 -
0516-良醫講堂：臨床醫

療與衛教
(黃金隆、謝育整)

否

24 -
6003-行銷管理

(卓信佑) 否

25 -
2103-網際網路系統設

計
(英家慶)

否

26 -
5503-觀光英語(二)

(許台融) 否 兼任教師

27 -
4502-社會語言學

(鄧冠明) 否 兼任教師

28 -
3241-都市廢棄物管理

(林耀東) 否

29 --
6084-南亞與中東政經

專題
(陳牧民)

否

30 -
0509-漫談預防醫學
(傅令嫻、陳呈旭) 否

決議：本案序號3、16-17、19-20、22-25、28-30等12門課程專任教師，本學期(110-2)
之基本授課鐘點得以一點五倍計算，但不計入超支鐘點時數。

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 5-

https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1092/1092-0.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1091/1091-12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1091/1091-12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/1st/22.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/1st/22.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/1st/22.pdf
http://oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/2nd/85.pdf
http://oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/2nd/85.pdf
http://oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/2nd/76.pdf
http://oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/2nd/76.pdf
http://oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/Evaluation/1082/2nd/76.pdf

肆、 散會：12 時 24 分。

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 6-

附件1

序號
開設學年期

(選課號碼)
課程名稱 開課單位 授課教師 學分數 選修別 教學型態 選課人數 開課層級 備註

1
110-2

(2203)
作物與土壤 土環系 楊秋忠 3 選 非同步 89 學士班

94學年度第二

學期通過遠距

教學委員會審

2
110-2

(5114)

當代英文論文寫作與

簡報
行銷系 渥頓 3 選 非同步 277 學碩合開

98學年度第一

次遠距教學委

員會審查通過

3
110-2

(0534)

臺灣重要之病毒性傳

染病
通識教育中心 邱賢松 2 必 非同步 110 學士班

108學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

4
110-2

(0467)

數位輔助：英語看世

界
通識教育中心

蔡孟勳、張

文俐
2 必 非同步 309 學士班

108學年度第三

次遠距教學委

員會審查通過

5
110-2

(1263)
微積分(二) 應數系 陳齊康 3 必 非同步 57 學士班

108學年度第三

次遠距教學委

員會審查通過

6
110-2

(3211)
職業安全衛生 化學系 林彥甫 2 選 同步 82 學士班

109學年度第三

次遠距教學委

員會審查通過

7
110-2

(0223)
Podcast數位實戰攻略 通識教育中心 解昆樺 2 必 非同步 34 學士班

110學年度第一

次遠距教學委

員會審查通過

8
110-2

(6525)
進階生態學觀念 1 生命科學系 Peter Chesson 2 選 同步 14 碩士班

110學年度第一

次遠距教學委

員會審查通過

9
110-2

(0511)
漫談預防醫學 通識教育中心 陳建華 2 必 同步 51 學士班

110學年度第一

次遠距教學委

員會審查通過

10
110-2

(0516)

良醫講堂：臨床醫療

與衛教
通識教育中心

黃金隆、謝

育整
2 必 同步 49 學士班

110學年度第一

次遠距教學委

員會審查通過

11
110-2

(6003)
行銷管理 管理學院 卓信佑 3 必 同步 52 碩士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

12
110-2

(3241)
都市廢棄物管理 土環系 林耀東 3 選 非同步 32 學士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

13
110-2

(2103)
網際網路系統設計 資管系 英家慶 3 必 非同步 58 學士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

14
110-2

(5503)
觀光英語(二) 外文系 許台融 2 選 非同步 81 進修學士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

15
110-2

(4502)
社會語言學 外文系 鄧冠明 2 選 同步 49 進修學士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

16
110-2

(7651)
決策分析與管理

高階經理人在職

專班越南台商組

蕭櫓、蔡玫

亭
2 必 同步 10 在職專班

109學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

17
110-2

(7652)
行銷分析學

高階經理人在職

專班越南台商組

曹修源、王

建富
2 必 同步 10 在職專班

109學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

18
110-2

(7655)
數量方法

高階經理人在職

專班越南台商組
楊東曉 2 選 同步 10 在職專班

109學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

19
110-2

(0640)

消費者權益保護與法

律
通識教育中心 戴志傑 2 必 同步 108 學士班

108學年度第三

次遠距教學委

員會審查通過

20
110-2

(6084)
南亞與中東政經專題 國政所 陳牧民 3 選 同步 8 碩士班

提本次遠距教

學委員會追認

21
110-2

(0509)
漫談預防醫學 通識教育中心 傅令嫻等 2 必 同步 23 學士班

提本次遠距教

學委員會追認

110學年度第二學期遠距教學課程

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 7-

https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/01.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/01.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/02.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/02.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/03.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/03.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/04.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/04.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/05.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/05.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/06.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/06.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/07.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/07.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/08.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/08.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/09.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/09.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/10.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/10.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/11.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/11.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/13.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/13.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/14.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/14.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/15.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/15.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/16.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/16.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/17.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/17.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/18.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/18.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/19.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/19.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/20.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/20.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/21.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/21.pdf

附件1

序號
開設學年期

(選課號碼)
課程名稱 開課單位 授課教師 學分數 選修別 教學型態 選課人數 開課層級 備註

110學年度第二學期遠距教學課程

22 110-2 隱喻圖像與創意書寫 中國文學系 周玟觀 2 選 非同步
改於別的

學期上課
學士班

110學年度第一

次遠距教學委

員會審查通過

23
110-2

(0415)
法學緒論 通識教育中心 徐良維 2 必 非同步 停開 學士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

24
110-2

(4111)
商情預測 行銷系 魯真 3 選 同步 未成班 學士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

25
110-2

(0014)
飛盤 體育室 李林鎰 1 必 同步/非同步 未成班 學士班

110學年度第二

次遠距教學委

員會審查通過

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 8-

https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1101/new/04.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1101/new/09.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1101/new/09.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1101/new/12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1101/new/12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1101/new/18.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1101/new/18.pdf

附件2

序號 開設學年期 課程名稱 開課單位 授課教師 學分數 選修別 教學型態 開課層級 備註

1
110-2

(6084)
南亞與中東政經專題 國政所 陳牧民 3 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會追認

2
110-2

(0509)
漫談預防醫學 通識教育中心 傅令嫻等 2 必 同步 學士班

提本次遠距教

學委員會追認

3 111-1 精準農業法規與實務 法律系
林昱梅、陳

俊偉
2 選 同步/非同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

4 111-1
人工智能在智慧城市

的應用
工學院

Prof. Yichang

Tsai
1 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

5 111-1
機器學習在LoC/MEMS

智能設計中的應用
工學院 王駿超 1 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

6 111-1 環境永續性概論 工學院
Prof. Kaimin

Shih
1 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

7 111-1
天然氣加工及其價值

鏈
工學院 Riezqa Andika 1 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

8 111-1 3D與異質整合系統 工學院

Associate

Professor

Takafumi

Fukushima

1 選 同步 碩士班
提本次遠距教

學委員會審議

9 111-1 3DIC堆疊之晶圓接合 工學院
Dr. Masahisa

Fujino
1 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

10 111-1
血管組織工程和再生

醫學
工學院 吳俊錫 1 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

11 111-1
薄膜材料機械行為的

數值模擬
工學院

Prof. Yu-Lin

Shen
1 選 同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

12 111-1 農產品國際行銷管理 農資學院 吳志文 2 選 同步/非同步 學碩合開
提本次遠距教

學委員會審議

13 111-1
智慧科技與多元健康

產業及食品安全管理
食安所 林信堂 2 選 非同步 碩士班

提本次遠距教

學委員會審議

14 111-1
數位科技在多元健康

的管理與應用
農資學院 陳珮臻 2 選

非同步
(收播端)

學碩合開
提本次遠距教

學委員會審議

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議_遠距教學課程審議列表

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 9-

https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/20.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/20.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/21.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1102/21.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/04.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/05.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/06.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/07.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/08.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/09.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/10.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/11.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/12.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/13.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/14.pdf
https://www.oaa.nchu.edu.tw/upfile/editor/files/de/course/1111/15.pdf

附件3

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 10-

user
矩形

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 11-

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 12-

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 13-

簽 於　國際政治研究所 日期：111年1月17日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：因本所陳牧民教授借調我國駐印度代表處擔任公使，其

110-2學期「南亞與中東政經專題」採遠距教學方式進行

授課，提請追認。

說明：

一、「南亞與中東政經專題」 為英文授課，亦是亞洲與中國

研究英語碩士學分學程課程，提供校內外籍生及有興趣

學生修習，此課程自107-2學期開課後迄今已3年未開

課，經學生反應修課需求，擬請陳牧民教授以遠距教學

方式授課。

二、陳牧民教授自109年6月借調外交部擔任駐印度公使，無

法實體授課，以遠距教學方式進行授課，遠距教學計畫

大綱如附件一。

三、本案業經111年1月5日所務會議通過，會議記錄如附件

二。

　　　　敬陳

院長

校長

李

薛

檔 　 號：111/230501/1/
保存年限：5年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁 共２頁

國立中興大學

國際政治研究所 1114400020

1
1

1
4

4
0

0
0

2
0

文稿⾴⾯ 文號：1114400020

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 14-

會辦單位：　課務組

第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第２頁 共２頁

1
1

1
4

4
0

0
0

2
0

0117
1611

0117
1616

0117
1646

0118
1633

一、經查，旨揭課程已列入國
際政治所研究所110學年度第2
學期開設課程表。
二、本案如奉核可，請補提送
各級課程委員會暨遠距教學委
員會之行政程序追認。
三、所開設遠距教學課程需依
本校遠距教學實施辦法規定辦
理。

0119
1136

0119
1547

0120
1228

依本校分層負責管理機制，
本案建請教務長核定。

0120
1709

0120
1959

代為決行
0120
1959

文稿⾴⾯ 文號：1114400020

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 15-

第 1 ⾴，共 6 ⾴
線上簽核文件列印 - 第3⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 16-

第 2 ⾴，共 6 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 17-

第 3 ⾴，共 6 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 18-

第 4 ⾴，共 6 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 19-

第 5 ⾴，共 6 ⾴
線上簽核文件列印 - 第7⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 20-

第 6 ⾴，共 6 ⾴
線上簽核文件列印 - 第8⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 21-

第 1 ⾴，共 2 ⾴
線上簽核文件列印 - 第9⾴/共10⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 22-

第 2 ⾴，共 2 ⾴
線上簽核文件列印 - 第10⾴/共10⾴
110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 23-

簽 於　教務處通識教育中心 日期：111年3月1日
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：擬請同意追認「漫談預防醫學」通識課程遠距教學申

請，請鑒核。

說明：因防疫考量，110-2學期課號0509通識課程「漫談預防醫

學」授課教師擬改採遠距教學，業經111年2月8日通識教

育中心課程委員會審議通過，擬請同意提送3月份遠距教

學委員會及校課程委員會辦理追認程序。

會辦單位：　課務組

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔 　 號：111/020802/1/
保存年限：10年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…

裝

訂

線

第１頁 共１頁

國立中興大學

教務處通識教育
中心

1110200134

0301
1221

0301
1430

一、經查，旨揭課程為通識中
心110學年度第2學期所開設課
程。
二、本案如奉核可，請補送遠
距教學委員會及校級課程委員
會之行政程序追認。
三、所開設遠距教學課程需依
本校遠距教學實施辦法規定辦
理。

0301
1439

0301
1502

0301
1623

0301
1709

0301
2103

0301
2103

文稿⾴⾯

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共6⾴

附件4

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 24-

user
矩形

第 1 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第2⾴/共6⾴
110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 25-

第 2 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第3⾴/共6⾴
110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 26-

第 3 ⾴，共 3 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共6⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 27-

第 1 ⾴，共 2 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共6⾴
110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 28-

第 2 ⾴，共 2 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共6⾴

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 29-

110學年度「遠距教學委員會」第三次會議 -Page 30-

	附件
	附件2-12